[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.11.2016  №  789

О признании утратившим силу подпункта 1.1 пункта 1 постановления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 29.06.2016 № 444

Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу  подпункт 1.1 пункта 1 постановления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 29.06.2016 № 444 «Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые МУП службой «Заказчик» по ЖКУ, на 2-е полугодие 2016 года» (редакции постановления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» от 05.08.2016 № 541).

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2016 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Поречанка».

Глава Администрации муниципального

образования «Демидовский район»
Смоленской области

                    А.Ф. Семенов